-'-
. '•

'•'

,·

' I

PREFEIT.URA MUNICIPAL-AGUDOS-
I .,, -

·-
'.

.. \'' · ..

• ' r _/ . •

DECRETO N~0 05349/2014, DE~16 DE·JULHO DE 2014~.
- ..... \ ' . . . ~ . . .

. , - . ÉvERTON OCTAVIANI, PrefeÍto,Municlpal de Agudos, Estado d~ São P~ulo, no

' '
· uso de suas atribuições legais; . . .. ,

-,1. ,- ,. > '. '·___. l ' \..:. ~ ' I •

. D EC R ET A · · · .
. - .-" ·. '

- .
I : _; ::

,' ~ ~ I I • t,

' ·-: r

·-·' .. .

. importancia_de R$. 55.175,00 {cinquenta e cinco mil e ·e:el1to e setenta e cinco reais).
j . . . ' . -· - . ' .

,Unidade: 07.06.00 ~-CÜLTURA ·~~ .

• J.

' .
. Aplicação: 1100000-GE~L

- 'OÓ16f-13.392.áÔ02.2088 -'.33903900

.t' ·:· ,. ·: ·.· ,. . \

..· ... ; .. ; ... ~ .. ; .. .';.: ....... :.: ...... · ... : ..... ~.·:.: .... .-.:.':. '' '12:000,.00.

''· ..
.. ) . I" . ,·

. . . ;· ·.:Unidade: 07.0_1.00- ENSINO FUNDAMENTAL·- RECURSOS PROPRIOS
\ .'

. ·.·. :_ . ,'Aplicação: 22ooooo ~ENSINO FUNDAMENTAL ,
. ' '

. ''
: l • • • ,. : -- ' ' • •

oq1o_1 -.12.361.20o1:2041·-~4905100 .. . ..................... : ..................................... : .. _
I' • -

I :

'· ..,,.
12.000;00 ' .:

.,··· -~I '. •

.. , ' '" '
Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL'

. ·. ÀplicaÇão: S1 00000 ~ ASSISTENCIA SOCIAL -_GERAL

· ... ooo54- 08 .. 243.4oo1.2!52- 44·9-052bo -. ........... .-: .............................................. : .. .
- '-

1.500,00 '
I ,. - ( .. ', ·.·· .- ...

'· , • • ' r

Unidade: 06.01.00.;; FUNDO MUNICIPAL DE. SAUDE ''.
-~Aplicação: J100000:~,SAUDE -·GERAL --· · · :

; . J • -- ,· . - . . - - . . -·- • - • . . . .

00083 :: 10.301.1001.2293 - 33903000 '" ................... : ...... ;.: .. ·:"""""""'""""""::; ' .11.5~0.00 .. . ··,
'' ..

. .. . .
·r

- I- ~ ',

:-····. .- r . - .
. · Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO . .

, r -AJ)Iicação: 1100000·- GERAL. : .i

',_ 00026"- 04.'122.7001.2280 -'33903900 ' . ' ........... : ...... , ... ; .. : ............................... :; ...... 12.275,00 .
(' '

.. /

Unidâde: 10.01~00- SETOR DE ESPORTES E RECREACAO · . ','

Apliéação: 1100000-GE~L _

00191 '-.27.812.3007.2296-- 339Ó3900 .. : ................ ~-........... • ........ -............ ~ ........... . 5.000,00, .,
,· . ' ...

. .... ,,

:. _.·.,

Unidade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS
\ ' '

' i . Aplicação: 1100000'~ GERAL

. 00179 ~ 15".451".5,015:22~9 -. 33903600·.

_· ....
- -T~TAL. DAS SUPLEMENTÀÇÕÊS .•••. : ... ~ ... ~ .•• :: .•. :.~ ..••.

. t, . '--
55.175,00 ..

. ;. . -

'· Artigo 2.0
- A presente suplemoint~~·~n sen~\cc~ta com a anulação_ .

da seguint~s dotações orçam~ntárias. · ,....__ :

. ' \ .

1-.

528-~ e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br'
' . . . ··_Praça Tiradentes, 650. Centro. Agudos· SP • CEP_1712Ó-OOO,~ Fone; (14) 3.262·8500 ·Fax: (14)

·. ' . . . ) · · · r i , •••

-- --------------

,,

,· .:.: -

'\(

\ ·.'

. ·~ ' _,

'pREFEITURA MUN.I(;IPALAGUDQS ·.·

,.·
.. ·. -CULTURA·

APIIICac;ao:· 1100000:.. GERAL·

-.

' -. . '

. / . . . : 00159 - 13.392.3002.2088 - 33903000 ;... ..
· • r . ...-. _1, ·

'; .. - ·.
' ,-· • • I .

•. -.1

. '

· .: - . u·nidàde: o?;os.oo- CULTURA , -

f • •• •

. \

. '' ..
• • o. o •••• ·~ 00 •••• 000. o. o •• o •••••• o. o o. o ........................ o.

• • .._-, • .t
2.oop,oo

·-. '-

, L ..... , , .

' .

. " ,-. ,. · ..
. . • r•.

·.; -.· U11idade: 07.01.oo -·ENSINO FUN-DAMENTAL~ RECURsos~PROPRIOS
Aplicação: 2200000 ~ENSINO FUNDAMéNTAL.

- ooo95 -~ 12.361.2001.2041.- 339o3àhc{ - .. ~··············:····~.:: .. ~.: ..... ; .... ~ ....... ~: ..... ; ... ~~ .. ·· . 12.ooo.õo

. . . . . ' . ·, . . :' /

: :. Unidade:'05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DEASSISTENCIA'SOCIAL
• •. ' ' • I • • ' • \ • ~

,. ·Aplicação: 5100000- ASSISTENCIA SOCIAL- GERAL
__.._ . . - . . - .

:- -.,.

.. 00049 - 08.2430400102152- 33903900 -. --~·······~·····•••ooo~o:o~Ooonooooo•o•••···;············ooooo'ooo'
. 1 l .• •;

'1:5~0,00 '
.·: ::l· .' ''

. ' ' . . ~ '

Unidade: 06.01.00·- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-

. ·. Aplicaç:ã~: 31ooooo- sAúDE -GERAL · .-
. . '' - . 1 ' . . ..

· ..

• .. ··

00087-10.301.1001.2293- 33903900_ .:.·.: ......................................................... ..
' .' r.- · ... .::.·

'.'-..

<. Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000- GERÁL- . ~•

'1-1.500,00 '

.. : '

'àooo5 ~ 04.122.7oÔ1.2234 ~ 33903ooo · · · - ./ · · -· . . . 4.ooo:oo ·
- ·.-- ·• . . . .I ··;··:···~·-·••••••o••••o~•·o~···••o•o•••••••o•o•~•o••••••••o•••.

-- .
,. . U~idade: 02.0(0à-~ GABINETE DO. PREFEITO. ' -

_--1 -·

' _,
· Aplicação: 1100000- GERAL .

' . ," ·. • \ I

00007-04:122.7001.2234-33903900

' .
', ;

~ / ·,
3.950,00 .• • • ••• o ••• :. o. o •• o •• .- •• o •• o. o. o.~-· o •• o. o o •• o ••• o o~· •••••• o. o o •• o.~ ..

. --: '·, (' ' . '

Unidade: 10.01:00- SETOR DE ESPORTES ERECREACAO ·- .·
. ... -. -, , ~

. Aplicação;_11 00000 - GE~L . . . , . . . . , . _ . . .1 ·

.. I 1 ! • • .• •· -- • ' • . ; .... - • • -. ' • I . •

, .. _.. -· 00189-27.812.3007.2296-33903000 · , , .......... : ...... : .........•.. ~; .............. :................ : 5.ooo,oo·. · ·
. . - • I .,.. . . . ' - . ~ • . - • ~ • • ' '

··' -~ ' .
'unidade: 04:o2.Óo·- SETOR DE FINANC

,.·

- · ,AplicaÇão: 1100000.; G~RAL ' . ---
.... ". · OÓ032 _- o4.123.ioo1.2~81 -: 33903oào "-4-.w.t--_...,; .....•................ '. ... · ... , ... , 2.~213,65

--. . . .
- .. , .

·~ . . ' '
!··'

. \I .' ,. • • • J '.'

,.
' ' , ... -

•' lo
·, .... -.

.. ,\ . ·,

..
. ' Praça Tiradentes, 650. Centro. Agudos. SP. CEP 17120-000 ·Fone: (14)_ 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528 ~ e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

'" ) . . . . . ' . '

·.I' •

- --------------~---.........-'-..-----'--------'

I ,

_. '

I.

'' ) '

..
''·

,-,

.. ;

... , ...

'·'

'''

·,. ...
": :.

- ; f·

. . :\ ' .

' ..

,._ .

! ·.

.......

~ ' • · •. !, • .

_,,· ..

.. ''.

' ' '

·. __ .

.•---.,. '·--;
'' ' - '

PREFEITURA MU.NÍCIPAL~AGUDOS
. . ·""' .

'\

I •'-

.00 - SETOR DE FINANCAS .,

icação:_11ooooo.- GERAL . · · ; · · _, . ~ ~
1

ooo34 - o4:123;7ào1.22a1 - 339039oo _. · . : ... : ........ :;.' .......... · .... .' ....... · ..... ; ........ ::~: ..... ; .. ,' · ~.111,35

·Unidade: 09.01.00~~ SETOR. DE OBRAS E VIAS URBANAS.
--I

. ., - '• I •

00180 ~ .15A5Ü5015,2299'- 33903900 ·· ·'' ... -;, , .......................................... .-......... ·: .-.. ~ :~ 900,09'.

t" -

-' '

'. !. . ·' . J
' ' '

. '• I ' ,;. ~ ~

: . -TOTAl DAS ANULAÇÕES ...... ::.; .... ;.: ...... ; .. ~: .. : .. :: ... : .... ~ .. :.} ... ; .... ·
, . I ,/ . , . . . .
•.. . ,.

-· \ \' '.

-TOTAL GERAL DÀS SUPLEMENTAÇÕES .. ; ..... ; .. :; ...
• ., -" . ' .:---.. : ~- " . ' t' • "t . '.

ANULAÇÕES: ........... .'.; ............ ·
' . ~ . l • . . ' ..

55.1~5,00

_55:175,00.

55.175,00

. '\ . . .
·a data de suâ afixação .

. ·,......- ~-

,-1, ...

SP, 16-de julho de 2014
\_'

'. ' -..
;: ~I

'.
,.

''

l '

• · I'

,_,'

/ '
-.,·,

,'' ........
' .

'i

.·:.·
·• ~--- -

• ,1 -'

_. l •

' '
• f ·-

- \
, I.

i .

• r

1.

·' . - ,,
' · .

''

,\ .•

Praça Tiradentes, 650 ·Centro. Agudos· SP • CEP 17120-000 ·Fone: (14)3262-8500 ·Fax: (14)3262-8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
0

• I • \ I -•, •
0

~ ~ 1 I 1 .._ ~. • •
0

, 1 I _ ,-. • ._- ' f •

-~ ·.